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[Rager.] 
slag, der vedrører Modstandsbevægelsen, 
er den Mand, der som Minister har paa- 
taget sig Ansvaret for Modstandsbevægel- 
sen, som sædvanlig ikke til Stede ved For- 
handlingerne i dette Ting. 

Justitsministeren (Busch-Jensen): Jeg 
tror, at det ærede Medlem Hr. Oluf Pedersen 
maa have misforstaaet mig. Jeg sagde, at 
ingen, der har meldt sig ud af det nazistiske 
Parti inden Juli Maaned 1940, er blevet opført 
paa Kartotekskortene og altsaa heller ikke 
interneret som Medlem af Nazistpartiet; 
og er han ikke blevet interneret, bliver der 
heller ikke Spørgsmaal om, hvorvidt han 
har Krav paa Oprejsning eller ikke. 

Til det ærede Medlem Hr. Korsgaard vil 
jeg sige, at jeg tror, at hvis man vilde drøfte 
de konkrete Forhold, der kan komme frem, 
vilde der ikke være nogen større principiel 
Meningsforskel mellem det ærede Medlem 
og mig, maaske slet ingen. 

Hermed f'sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Oluf Pedersen: Jeg tillader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Vagn Bro:' Jeg har ikke før været 
ude for det Tilfælde, at et æret Medlem, der 
repræsenterer et Parti, som formentlig ikke 
kan faa Sæde i et 15 Mands Udvalg, stiller 
Forslag om et saadant. Jeg mener, at vi 
nu har tilendebragt Behandlingen af dette 
Lovforslag, og vil altsaa mene, at Udvalgs- 
behandling ikke er nødvendig. 

Oluf Pedersen: Jeg mener, at § 1 
har en saadan Affattelse, at Lovforslaget 
i allerhøjeste Grad trænger til en Udvalgs- 
behandling, og selv om jeg ikke bliver Med- 
lem af Udvalget, kunde jeg da godt tænke 
mig, at der kunde blive foretaget de nød- 
vendige Ændringer alligevel. 

Hermed sluttede Forhandlingen om 
Udvalgs Nedsættelse. 

Oluf Pedersens Forslag om at henvise 
Lovforslaget til et Udvalg paa 15 Medlemmer 
forhastedes med 83 Stemmer mod 1; 4 Med- 
lemmer tilkendegav, at de hverken stemte 
for eller imod. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Dag Kl. 1435 med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 158 

af 29. Marts 1943 om erhvervsøkono- 
miske Foranstaltninger, Vareforsyning 
m. v., jfr. Lov Nr. 297 af 22. Juni 1945. 

2) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Oprejsning til ufor-' 

skyldt internerede Personer. 

Mødet hævet Kl. 1430. 

6 t e  Møde.  

Onsdag den 3. Oktober Kl. 1435. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Tredie Behandling af For- 
slag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 158 af 29. 
Marts 1943 om erhvervsøkonomiske Foran- 
staltninger, Vareforsyning m. v., jfr. Lov 
Nr. 297 af 22. Juni 1945. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 29). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Denne Sag kan kun 
med Tingets Samtykke behandles i inde- 
værende Møde, men hvis Indsigelse ikke 
fremkommer, vil jeg betragte Samtykket 
som givet. (Ophold). Det er givet. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 87 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstinget. 


